
À PARTIR DU JEUDI 12.3. À PARTIR DU LUNDI 16.3.

TES
PRIX BAS GARANTIS

DU LUNDI 16.3. AU MERCREDI 18.3. | DEALS DE PÂQUES

DU JEUDI 12.3. AU SAMEDI 14.3. | DEALS DE PÂQUES

LAIT UHT, 1.5%  
DE MATIÈRES GRASSES
57471 
Plus d’informations à la page 3

9.99
-42%
le pack de 12 17.40

PACK FAMILIAL 
DE PAPIER 
TOILETTE 
3 ÉPAISSEURS 
753502
Plus d’informations 
à la page 2

FARINE POUR  
TRESSE SUISSE
714696
Plus d’informations à la page 3

1.19
-40%

le paquet 1.99

​

DATTES  
MEDJOUL XXL 
860003
Plus d’informations 
à la page 2

ŒUFS DE  
PÂQUES  
PREMIUM
811726
Plus d’informations à la page 2

1.99
-33%

le paquet 2.99

6.49
-31%

la boîte 9.49

KIT DE 
CONSTRUCTION 
MAGNÉTIQUE
•	classique, ou
•	cube magique, ou
•	machines
838355

la boîte

19.99
​

FIGURINES 
JURASSIC WORLD
•	ankylosaure, ou
•	tyrannosaure
857137

STYLOS GEL AVEC 
ANIMAUX DE PÂQUES
différentes sortes
4 pièces
859610

ARTICLES  
DE PÂQUES
•	Hot Wheels, ou
•	Color Shifters moulés  

sous pression, ou
•	Monster Trucks, ou
•	poupées Barbie Plage
•	dès 3 ans
861434

autres 
modèles

la pièce

8.99
​

autres 
modèles

la pièce

9.99
​

MONSTER JAM
858553
Plus d’informations à la page 27

la boîte

19.99
​

BEURRE DE CUISINE
60982
Plus d’informations à la page 3

le kilo

12.89

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la boîte

19.99

MONSTER JAM
•	Digatron, ou
•	Thunderroarus
858553

le set

2.99
​

APPAREIL PHOTO 
NUMÉRIQUE POUR ENFANTS
•	appareil photo pour enfant facile  

à utiliser, spécialement conçu pour  
les petites mains

•	avec prise de vue à l’avant et à l’arrière
•	pour prendre des photos, selfies et vidéos
•	disponible en bleu, ou  

mauve ou rouge/rose
856369

​

la pièce

24.99

5.99
-42%

le paquet 10.50

par rapport à la concurrence

DÉCORATION 
DE PÂQUES
858519
Plus  
d’informations 
à la page 26

la pièce

1.-
​

ASSORTIMENT DE  
FIGURINES STAR WARS 
OU MARVEL
dimensions: 24 cm
857139

la pièce

3.99
​

PRIX
ALDIAU

IDÉES DE
CADEAUX

ROLLERS EN LIGNE
856778 / 856226
Plus d’informations 
à la page 13

la paire

29.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 19.00 
SAM	   8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 11
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps 
dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

Plus pour la vie.  
12. – 18.3.2026



JUSQU’À 

42%
D’ÉCONOMIES

ŒUFS DE PÂQUES PREMIUM
•	praliné, ou
•	nougatine croustillante, ou
•	nougatine
150 g
811726

FARINE  
POUR TRESSE SUISSE
1 kg
714696

1.19
-40%

le paquet 1.99

​

BEURRE DE CUISINE
5 x 200 g
60982

LAIT UHT,  
1.5% DE MATIÈRES GRASSES
12 x 1 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
57471 

9.99
-42%
le pack de 12* 17.40

-.83/litre

PACK FAMILIAL  
DE PAPIER TOILETTE 
3 ÉPAISSEURS 
propreté fiable 
16 x 140 feuilles
753502

NOS INTÉRESSANTS
DÉCOUVRE MAINTENANT

DEALS DE PÂQUES

DATTES MEDJOUL XXL
1 kg
860003

5.99
-42%

le paquet 10.50

par rapport à la concurrence

1.99
-33%

le paquet 2.99

1.33/100 g

6.49
-31%

la boîte 9.49

autre 
sorte

le kilo

12.89

DEALS DE PÂQUESDU LUNDI 16.3. AU MERCREDI 18.3.DEALS DE PÂQUESDU JEUDI 12.3. AU SAMEDI 14.3.
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PRIX BAS
GARANTIS

JUSQU’À 

33%
D’ÉCONOMIES

WEEKEND DEALWEEKEND DEAL

DÔLE DU  
VALAIS AOC
13% vol.
0.75 litre
61159

4.19
-30%

la bouteille 5.99

5.59/litre

NEGROAMARO IGT
13.5% vol.
0.75 litre
805578

QUALITÉ
PRIMÉE

AU PRIX
ALDI

disponible en permanence

la bouteille

2.99
3.99/litre

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

MIEL
en flacon doseur
•	miel de forêt, ou
•	miel de fleurs
500 g
808112

1.99
-33%
la bouteille 2.99

3.98/kg

autres 
sortes

autres 
sortes

WINSTON  
LEGEND BLUE BOX
10 x 20 cigarettes
60359

la cartouche

81.90

FILET DE 
SAUMON
2 x 125 g
850370

2+1
GRATIS!

1.58/100 g

11.90
la boîte 17.85

YOGOURT  
AUX FRUITS SUISSE
différentes sortes
180 g
54239

YOGOURT  
AUX FRUITS SUISSE
différentes sortes
180 g
54240

-.45
-23%

le pot -.59

-.25/100 g

-.45
-26%

le pot -.61

-.25/100 g

TOFFIFEE
250 g
813521

2.79
-29%

le paquet 3.95

1.12/100 g

SUPERDEALDU JEUDI 12.3. AU MERCREDI 18.3.

SUPERDEAL DU JEUDI XX.X. AU MERCREDI XX.X.

WEEKEND DEALDU JEUDI 12.3. AU SAMEDI 14.3.

54



NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

*�Propre enquête: jusqu’à 8.10 Fr. moins cher 
que notre concurrence COOP, basé sur notre 
propre enquête des prix du 28.1.2026

33% d’économies 
en achetant 
juste 7 articles*

D’ALDI
LA GARANTIE PRIX BAS

16.10
24.20

PATATES 
DOUCES
origine: voir  
emballage extérieur
718327

1.29
-27%

le kilo 1.79

TOMATES SAN 
MARZANO BIO
origine: Italie
500 g
719782

1.99
-33%

le paquet 2.99

-.40/100 g

POMMES
SUISSES 

60378

1.99
-28%

le kilo 2.79

NECTARINES
origine:  
voir emballage extérieur
32614

2.59
-25%

le kilo 3.49

SUPERDEAL DU JEUDI 12.3. AU MERCREDI 18.3.

JUSQU’À  

33%
D’ÉCONOMIES

76



is
tq

.c
h

SAUMON 
FUMÉ
100 g
848749

STEAK 
DE THON 
MSC
env. 200 g
733576

FILET DE PANGASIUS ASC
env. 300 g
702250

MINI-BOULETTES  
DE VIANDE HACHÉE
220 g
70753

2.99
-25%

le paquet 3.99

1.36/100 g

TRUITE 
SAUMONÉE
100 g
832471

FILET DE 
SAUMON
300 g
812652

disponible en permanence

le paquet

6.59
2.20/100 g

CREVETTES 
ASC
150 g
811521

disponible en permanence

le paquet

4.49
​

disponible en permanence

le paquet

3.39
​

disponible en permanence

les 100 g

3.29
32.90/kg

disponible en permanence

les 100 g

1.69
16.90/kg

ESCALOPES DE FILET DE PORC
2 x 380 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750707

VIANDE HACHÉE DE BŒUF
2 x 400 g/Suisse/Autriche
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750987

JAMBON DE NOIX QUICK 
env. 1 kg
700036

disponible en permanence

le paquet

4.29
2.86/100 g

PRIX
ALDI

AU
DE LA VIANDE

LE PLAISIR

POUR LES
DE

AMATEURS
POISSON

1.59
les 100 g

15.90/kg

ACTION
dès jeudi 12.3.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

11.99
le pack de 2*

14.99/kg

ACTION
dès jeudi 12.3.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

12.99
le pack de 2*

17.09/kg

ACTION
dès jeudi 12.3.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

DANS NOTRE ASSORTIMENTSUPERDEAL DU JEUDI 12.3. AU MERCREDI 18.3.

JUSQU’À  

25%
D’ÉCONOMIES

98



la pièce

3.99
​

T-SHIRTS À MANCHES 
LONGUES POUR FEMMES
•	matière: 95% coton,  

5% élasthanne (Lycra)
•	tailles:  

S (36/38)–L (44/46)
2 pièces
854649

CHAUSSURES  
DE COURSE POUR 
FEMMES OU HOMMES
pointures: 37–45
855705

la paire

16.99
​

LUNETTES DE SPORT 
POUR FEMMES OU HOMMES
•	avec 3 paires de verres interchangeables  

en polycarbonate incassable
•	étui, cordon pour lunettes et chiffon de nettoyage inclus
854678

le set

3.99
​

RIDE+GO
SACOCHE  
ARRIÈRE POUR VÉLO
•	compartiment principal spacieux
•	avec fermeture roulée ou à boucle
•	se fixe sur le vélo par l’arrière
•	avec housse de protection  

contre la pluie
855085

CHAUSSETTES 
POUR FEMMES
pointures: 35/38–39/42
5 paires
854718

le paquet

3.99
​

PULL POUR FEMMES  
2 EN 1
•	matière: 50% viscose,  

30% polyester, 20% polyamide
•	tailles: S (36/38)–L (44/46)
854961

la pièce

9.99
​

autre 
coloris

autres 
modèles

autres 
modèles

autres 
coloris et  
motifs

JEAN POUR FEMMES
•	matière: 73% coton, 25% polyester, 

2% élasthanne (Lycra)
•	coloris: bleu ou noir
•	tailles: 46–54
853293

la pièce

12.99
​

le paquet

8.99
​

SOUS-VÊTEMENTS 
POUR FEMMES
•	matière: 75% polyamide,  

25% élasthanne
•	tailles pour brassière:  

75–80B, 80–85C
•	tailles pour débardeur ou slips: 

S (36/38)–L (44/46)
855213

la pièce

4.99
​

BÂTONS DE  
MARCHE PLIABLES
•	longueur réglable,  

de 110 à 125 cm
•	parfaits pour la randonnée, 

même de courte durée
•	se replient en trois parties 

pour un transport facile
•	bâtons en aluminium léger
•	avec rondelles amovibles 

pour une utilisation 
sur sols mous

855301

la paire

14.99
​

SHORTS DE  
CYCLISME POUR 
FEMMES OU HOMMES
•	femmes: tailles 36–46, ou
•	hommes: tailles 48–58
855188

®

la pièce

12.99
​

VESTE DE CYCLISME 
POUR FEMMES OU 
HOMMES
•	femmes: tailles 36–46, ou
•	hommes: tailles 48–58
855150

la pièce

9.99
​

PANTALON DE COURSE 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
854151

la pièce

9.99
​

autre 
coloris

GANTS DE VÉLO POUR 
FEMMES OU HOMMES
tailles: 7–9.5
854584

la paire

2.99
​

autres 
modèles

autres  
modèles

CHAUSSETTES DE SPORT
pointures: 35–46
2 paires
854566

le paquet

1.99
​

autres 
modèles

autre 
modèle

la pièce

12.99
​

PHARES
PRIX PRIX

ALDI

PHARES
PRIX PRIX

ALDI

JEAN POUR FEMMES
•	matière: 73% coton, 25% polyester, 

2% élasthanne (Lycra)
•	tailles: 36–44
•	coupe: ajustée
853294

MODE
À PRIX

ABORDABLES

LA

CHAUSSETTES  
DE SPORT POUR  
FEMMES OU HOMMES
pointures: 35–46
2 paires
854583

PRIX PHARES!

le paquet

2.99
autres 

modèles

ROULEAU DE  
MASSAGE EN BOIS
favorise la circulation sanguine  
dans les zones massées
855621

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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RIDE+GO  
ASSORTIMENT DE  
SELLES DE VÉLO
•	le creux central et le canal ouvert au milieu 

réduisent les points de pression
•	surface solide de qualité en PVC
•	rembourrage agréable en gel pour 

un grand confort d’assise et de conduite
•	poids max. de l’utilisateur: 120 kg
856717

la pièce

6.99
​

RIDE+GO  
ASSORTIMENT  
POUR LE VÉLO
•	support pour smartphone, ou
•	trousse à outils, ou
•	pédales en aluminium
856736

la pièce/le set

5.99
​

RIDE+GO 
ACCESSOIRES 
POUR VÉLO
différentes sortes
849764

RIDE+GO
ASSORTIMENT 
D’ACCESSOIRES 
POUR VÉLO
différentes sortes
857234

la pièce/le set

4.99
​

autres 
modèles

autre 
modèle

RIDE+GO
ANTIVOL À SPIRALE  
POUR VÉLO
antivol à clé:
•	câble métallique flexible avec gaine  

de protection en plastique
•	longueur: 180 cm, Ø: 8 mm, ou
antivol à code:
•	longueur: 180 cm, Ø: 12 mm
856772

la pièce

3.99
​

également  
disponible en noir

SET DE LAMPES 
PREMIUM À LED
•	avec batterie rechargeable
•	feu avant, ou
•	feu arrière
856908

le set

12.99
​

autres 
modèles

la pièce

3.99
​

RIDE+GO  
POMPE À VÉLO
•	pompe verticale, ou
•	mini pompe à pied
856716

PRIX PHARES!

la pièce

7.99

APPAREIL DE MASSAGE TENS-EMS
•	appareil de massage TENS-EMS: pour le traitement de la  

douleur, la stimulation musculaire et les massages, ou
•	appareil TENS pour les menstruations: pour soulager les  

douleurs des menstruations, utilisation en mode chaleur ou TENS, ou
•	appareil TENS contre les migraines: en cas de douleurs  

liées aux migraines
854668

*Consulter impérativement la notice d’utilisation  
et se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

la pièce

19.99
​

produit médical*

autre
modèle

CHAUFFERETTES
semelles chauffantes, 1 paire:
•	à placer dans les chaussures,
•	pointures: 36–40, ou 41–45, ou
chauffe-mains, 2 paires:
•	pour les gants et 

les poches de vestes, ou
chauffe-orteils, 2 paires:
•	compatible avec toutes les 

pointures
853664

le paquet

2.99
​

RIDE+GO  
PANIER DE VÉLO
•	panier pour guidon: charge max. de 5 kg, ou
•	corbeille porte-bagages: charge max. de 7 kg, ou
•	panier pour roue arrière: charge max. de 7 kg
856775

la pièce

5.99
​

POWERBAR
PROTEIN+  
30%
•	chocolat, ou
•	vanille-coco
55 g
746966 / 746968

POWERBAR  
PROTEIN+  
CRISP 40%
•	caramel  

cacahuète, ou 
•	choco-coco, ou
•	fraise-chocolat blanc
40 g
746977 / 746975 / 753745

POWERBAR  
PROTEIN+ ALLÉGÉE EN SUCRE
brownie au chocolat
35 g
753743

POWERBAR  
PROTEIN+ L-CARNITINE
yogourt framboise
35 g
753744

la pièce

2.35
-.43/10 g

la pièce

1.89
-.47/10 g

la pièce

2.19
-.63/10 g

la pièce

2.19
-.63/10 g

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la paire

29.99
ROLLERS EN LIGNE
•	pointure réglable
•	chaussure souple confortable 

avec une grande précision d’ajustement
•	matériau intérieur respirant 

avec rembourrage supplémentaire
•	frein avec butée résistante  

à l’abrasion (TPR)
•	roulements à billes ABEC7
•	dimensions des roues: 70 × 24 mm
•	pointures: 29–33, ou 33–37, ou 37–41, ou 41–45
856778 / 856226

PHARES
PRIX PRIX

ALDI

autres 
modèles

CE QU’IL TE
TOUT

FAUT POUR LE
VELO

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GENÊT
dans un pot de culture de 14 cm, 
différentes variétés et couleurs 
de fleurs, hauteur: 45 cm,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre,  
* résistant à l’hiver*
734016

FRAISIERS
en pack de 6, hauteur des plantes: 
15 cm, variétés remontantes et non 
remontantes, a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, sh soleil à 
mi-ombre, * résistants à l’hiver*
701145

le pack

3.99
​

HOYA
dans un pot de culture de 14 cm,  
jolie plante de terrasse, a pour  
l’extérieur, m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre*
748852

PRIX
ALDI

VERTES
AU

OASIS

PETIT MOULIN 
À VENT POUR 
FLEURS
facile à planter dans la terre 
ou dans des pots de fleurs
856616

la pièce

2.49
​

ENGRAIS 
SPÉCIAL
différentes sortes
2.5 kg
858853

la boîte

3.49
​1.40/kg

autres  
sortes

autres  
couleurs

autres  
couleurs

ŒILLETS
dans un pot de culture de 12 cm,  
hauteur: 15–20 cm, différentes couleurs 
et variétés, pour les plate-bandes ou 
une jardinière sur une terrasse ou un 
balcon, a pour l’extérieur,  
m arrosage modéré, s ensoleillé*
732092

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

la pièce

1.79
​

la pièce

3.99
​

Commander dès maintenant:
aldi-mobile.ch/fr/prepaid

ou au 0900 959 959 (appel gratuit)
ÉCONOMISE

CARTE PREPAID:

RECHARGE
ET

Offre valable du 12.3. au 18.3.2026 
pour ALDI MOBILE Prepaid.  

Le bon d’achat est utilisable 
jusqu’au 18.3.2026. Le bonus est 
crédité. 3 bons d’achat max. par 

personne. Informations sur 
aldi-mobile.ch/fr/prepaid. 

OU

50.-

CHF 10.- 
OFFERTS

à partir de

30.-

CHF 5.- 
OFFERTS

à partir de

la pièce

9.99
​

PHARES
PRIX PRIX

ALDI

PRIX PHARES!

la bouteille

2.99 ENGRAIS 
UNIVERSEL
pour toutes les plantes de la 
maison et du jardin, contient 
tous les oligo-éléments  
importants
1 litre
857027

À PETIT PRIX
AU JARDIN

LE BONHEUR

POT POUR PLANTES 
EN PLASTIQUE
résistant aux chocs, aux UV, au gel
rond
•	dimensions: 40 × 35 cm (Ø × h), ou
carré
•	dimensions: 40 × 40 × 35 cm (L × l × h)
856607

la pièce

9.99
​

JARDINIÈRE  
OU COLONNE POUR PLANTES
résistant aux chocs, aux UV, au gel
•	colonne: 29.3 × 29.3 × 79.5 cm (L × l × h), 16 litres, ou
•	jardinière: 80 × 29.5 × 26.3 cm (L × l × h), 32 litres
856630

ARCEAU DE JARDIN
•	fixation stable grâce aux piquets,
•	dimensions: 145 × 260 × 38 cm 

(l × h × p)
•	hauteur de passage: 2.2 m
•	largeur de passage: 1.3 m
854418

la pièce

29.99
​

autres modèlesla pièce

24.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESACTIONS À PARTIR DU JEUDI 12.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LAPIN ASSIS  
AVEC MÉDAILLON
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir, ou
•	chocolat blanc
150 g
854411

MINI-LAPIN  
ASSIS
50 g
841967

LAPIN ASSIS
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat blanc
40 g
742663

ASSORTIMENT DE LAPINS
5 x 10 g
854648

article de saison

le paquet

1.75
-.35/10 g

LAPIN DE 
PÂQUES 
CONFISERIE
200 g
813538

article de saison

la pièce

3.99
2.-/100 g

article de saison

la pièce

1.19
-.24/10 g

article de saison

la pièce

-.95
-.24/10 g

TOFFIFEE  
ÉDITION DE PÂQUES
•	lapin, ou
•	poussin
3 x 125 g
846812

article de saison

la boîte

5.95
1.59/100 g

NID DE PÂQUES
200 g
812728

article de saison

la pièce

4.99
2.50/100 g

DE PÂQUES
AU PRIX

ALDI

PROFITER

FIGURINES 
DE PÂQUES
•	lapin, ou
•	poussin, ou
•	mélange
100 g
844544

autre sortearticle de saison

le paquet

1.79
​

LAPIN ASSIS PREMIUM
•	chocolat au lait et noisette, ou
•	chocolat blanc 

et fraise
125 g
822110

autres 
sortes

autre 
sorte

ADORABLES 
ANIMAUX  
DE PÂQUES
•	lapin, ou
•	poussin, ou 
•	agneau
150 g
855222

article de saison

la pièce

3.49
2.33/100 g

article de saison

la pièce

3.49
2.33/100 g

LAPIN  
DE PÂQUES
70 g
752556

article de saison

la pièce

4.65
-.66/10 g

LAPIN  
DE PÂQUES
120 g
752622

article de saison

la pièce

6.95
5.79/100 g

ŒUFS  
DE PÂQUES
145 g
752587

article de saison

le paquet

6.95
4.79/100 g

MÉLANGE  
DE PÂQUES 
EN SACHET
250 g
854652

article de saison

le paquet

3.99
1.60/100 g

article de saison

la pièce

2.99
2.39/100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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PETITS
PRIX

T’OFFRONS DES
NOUS

MINI FIGURINES  
DE PÂQUES EN BOÎTE
•	lapin, ou
•	poussin, ou
•	agneau
125 g
854495

article de saison

la boîte

2.99
2.39/100 g

ŒUF DE PÂQUES 
AVEC CONFISERIES
•	lapins joueurs, ou
•	lapins affectueux
97 g
743717

article de saison

la boîte

3.99
4.11/100 g

OSTERPHANTASIE  
BISCUITS EN  
FORME DE LAPIN
160 g
858031

article de saison

le paquet

2.49
1.56/100 g

SUCETTES EN CHOCOLAT 
DE PÂQUES
10 x 15 g
(*disponible en pack  
de 10 uniquement)
856844

article de saison

le pack de 10*

1.99
1.33/100 g

PETITS PAINS  
DE PÂQUES AUX  
RAISINS SECS
250 g
752732

article de saison

le paquet

2.29
-.92/100 g

COLOMBE DE 
PÂQUES CLASSIQUE
1 kg
728684

article de saison

la boîte

7.99
​

COLOMBE DE PÂQUES 
SANS CITRON CONFIT
1 kg
728709

article de saison

la boîte

7.99
​

COLOMBE DE 
PÂQUES 
AU CHOCOLAT
750 g
728701

article de saison

la boîte

7.49
9.99/kg

MINI-DONUTS
22 g
752058

article de saison

la pièce

-.55
-.25/10 g

PETITS LAPINS EN 
PÂTE À TRESSE
130 g
719257

article de saison

la pièce

1.99
1.54/100 g

OSTERPHANTASIE
CUBE DE COCCINELLES
•	chocolat au lait, ou
•	caramel croustillant
100 g
842648

ŒUFS AU CHO-
COLAT SUISSE, 
FOURRÉS
300 g
742661

article de saison

le paquet

5.99
2.-/100 g

ŒUFS EN CHOCOLAT 
À DÉGUSTER À LA 
CUILLÈRE
•	crème au lait, ou
•	crème au cacao
4 x 36 g
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
823586

article de saison

le pack de 4*

2.99
2.08/100 g

RAGUSA OU 
CAMILLE BLOCH OU 
TORINO  
ŒUFS FOURRÉS
différentes sortes
156 g/140 g
743609

article de saison

le paquet

6.99
4.48/4.99/ 
100 g

MINI-ŒUFS  
DE PÂQUES
différentes sortes
150 g
811787

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

PIÈCES EN  
CHOCOLAT DE PÂQUES
115 g
859016

article de saison

le paquet

2.49
2.17/100 g

autres 
sortes

autres 
sortes

autre 
sorte

article de saison

le paquet

2.49
DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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GRANDESSA
SIROP DE  
CHICORÉE
250 g
752305

la pièce

3.99
1.60/100 g

PLAQUES DE CHOCOLAT 
CRUNCHY
5 x 100 g
(*disponible en pack  
de 5 uniquement)
13750

SPAGHETTI
•	pomme, ou
•	cola, ou
•	fraise
200 g
836140

QUALITÉ
À PETITS

PRIX

autres sortes

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO XL EN BIG PACK
caffè crema classico
24 capsules
724638

CAPSULES DE CAFÉ  
TASSIMO EN BIG PACK
différentes sortes 
24 capsules
724701

CHEWING-GUMS
•	spearmint, ou
•	wild cherry
294 g
746489 / 746492

le paquet​

8.99
3.06/100 g

FRET MINI
250 g
714424

le paquet

4.99
2.-/100 g

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

AU
«HAKUNA MATATA»

PRIX
ALDI

NYX Hotel Hamburg
HAMBOURG

4 jours, petit-déjeuner, vol aller-retour depuis Zurich inclus
Référence du voyage: 9833142

* 4 jours, CD, p. ex. du 28.08. au 31.08.26

Points forts
•  découvre la célèbre comédie musicale Disney  

LE ROI LION
•  profite de l’utilisation gratuite des transports publics et d’autre 

réductions dans le cadre de la Hamburg CARD.
•  3 nuits à l’hôtel NYX Hamburg, situé directement au bord du canal  

et non loin des sites touristiques de Hambourg

699.-
par personne*

4 jours dèsbillet pour la comédie musicale 
et Hamburg CARD 4 jours inclus
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SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

7.75
-29%

le paquet 10.95

-.32/pièce

par rapport à la concurrence

8.45
-29%

le paquet 11.95

-.35/pièce 

par rapport à la concurrence

AGNEAU DE PÂQUES
400 g
10001

le paquet

3.99
1.-/100 g

11.95
-25%
le pack de 5* 16.-

2.39/100 g

par rapport à la concurrence

TRANCHES  
DE MANGUES
220 g
817414

le pot

1.79
-.81/100 g

CONFISERIES
500 g
805855

le paquet

2.99
-.60/100 g

le paquet

2.99
1.50/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CRÈME POUR  
PUDDING RÉSISTANTE  
À LA CUISSON
50 g
744869

le paquet

1.29
-.26/10 g

GOUTTES EN MERINGUE
•	rose, ou
•	vert
30 g
744857

GLAÇAGE  
COULANT  
POUR GÂTEAU
•	rose, ou
•	chocolat noir Fairtrade
120 g
751745

le paquet

2.49
2.08/100 g

MOUSSE AU CITRON
90 g
751774

le paquet

1.49
1.65/100 g

GLAÇAGE PRÊT  
À L’EMPLOI
différents coloris
125 g
744876

le paquet

1.49
1.19/100 g

FIGURINES EN PÂTE 
D’AMANDE
•	fleurs, ou
•	papillons
24 g/11 g
744864

CAROTTES EN 
PÂTE D’AMANDE
25 g
744885

BOÎTE COMPARTIMENTÉE 
DE DÉCORATIONS,  
«PRINTEMPS»
120 g
744884

BOÎTE COMPARTIMENTÉE 
DE DÉCORATIONS,  
«PÂQUES»
120 g
744881

MINI- 
MARSHMALLOWS
100 g
744886

le paquet

1.29

FIGURINES DE PÂQUES 
EN SUCRE
14 g
744861

FIGURINES EN CHOCOLAT
•	œufs, ou
•	lapins
16 g/13 g
744866

DÉCORATIONS  
À SAUPOUDRER
•	fête de printemps, ou
•	fête des lapins, ou
•	prairie de Pâques
70 g
744854

FIGURINES EN SUCRE
•	abeilles, ou
•	lapin, ou
•	yeux en sucre
20 g/17 g
744862

autres 
sortes

la boîte

1.29
-.43/10 g

la boîte

1.99
-.83/ 
1.81/ 
10 g

la pièce

1.29
-.51/10 g

la pièce

1.99
1.66/100 g

la pièce

1.99
1.66/100 g

la boîte

2.49
1.78/10 g

la boîte

1.99
1.24/1.53/ 
10 g

la pièce

1.49
2.13/100 g

la boîte

1.99
1.-/1.17/10 g

DÉCORATIONS  
EN MACARON
•	décorations en forme de cœur, ou
•	mini-macarons
20 g
751773

la boîte

1.99
1.-/10 g

PRIX
ALDI

DE PÂQUES
PÂTISSERIES

AU

JOLIES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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VÉHICULES HOT WHEELS
CRASH-SPIRALE
véhicules fidèles aux originaux à l’échelle 1:64
852971

le set

39.99
​

APPAREIL PHOTO À DÉVELOPPEMENT 
INSTANTANÉ POUR ENFANTS
appareil photo pour enfants, avec écran de 2.4 pouces et 
double objectif, permettant de prendre des photos en mode 
frontal et selfie, et d’imprimer les photos sur papier thermique 
immédiatement après la prise de vue
•	2 rouleaux de papier inclus dans la livraison,  

pour 100 photos
•	avec filtres et cadres photo créatifs, 

ainsi que 4 jeux
853154

EXPERTIZ
CARNET DE NOTES À SPIRALE
différentes sortes
855454

autres
motifs

autres
variantes

la pièce

1.99
​

CARTES À EFFET
différentes sortes
857982

la pièce

-.99
​

SET LUDIQUE SURPRISE
•	chiot en peluche et niche, ou
•	chaton en peluche et maisonnette
•	dès 5 ans
853161

MICROPHONE  
DE KARAOKÉ
•	batterie durable  

et qualité sonore HD
•	différents motifs d’animaux
852611

le set

19.99

PRIX PHARES

la pièce

9.99
PRIX PHARES!

la pièce

29.99

PRIX
ALDI

PLAISIR
UN IMMENSE

À PETIT PRIX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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KIT DE 
CONSTRUCTION 
MAGNÉTIQUE
•	classique, ou
•	cube magique, ou
•	machines
838355

la boîte

19.99
​

ASSORTIMENT 
DE FIGURINES 
STAR WARS  
OU MARVEL
dimensions: 24 cm
857139

FIGURINES JURASSIC WORLD
•	ankylosaure, ou
•	tyrannosaure
857137

​

la pièce

24.99

BOUGIE  
PAILLETÉE À LED
•	bougies avec décorations  

pailletées à LED
•	durée de combustion: 20 h
•	cire: 100% paraffine
•	alimentation avec 2 piles 

boutons CR2023
856590

la pièce

5.99
​

STYLOS GEL AVEC  
ANIMAUX DE PÂQUES
différentes sortes
4 pièces
859610

le set

2.99
​

ASSORTIMENT  
DE PÂQUES
différents éléments de décoration
857452

la pièce/le set

1.99
​

autres 
modèlesautres 

motifs

autres 
modèles

ARTICLES DE PÂQUES
•	Hot Wheels, ou
•	Color Shifters moulés sous pression, ou
•	Monster Trucks, ou
•	poupées Barbie Plage
•	dès 3 ans
861434

la pièce

3.99
​

autres 
modèles

la pièce

9.99
​

la pièce

8.99
​

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PANIER DE PÂQUES 
EN FEUTRINE
différentes variantes 
en feutrine 
858468

PRIX PHARES!

la pièce

2.49

autres 
modèles

MONSTER  
JAM
•	Digatron, ou
•	Thunderroarus
858553

PRIX PHARES!

la boîte

19.99

APPAREIL PHOTO 
NUMÉRIQUE POUR  
ENFANTS
•	appareil photo pour enfant facile  

à utiliser, spécialement conçu  
pour les petites mains

•	avec prise de vue à l’avant et à l’arrière
•	pour prendre des photos,  

selfies et vidéos
•	disponible en bleu, ou  

mauve ou rouge/rose
856369

autres 
modèles

JESCOLLECTION
DÉCORATION DE 
PÂQUES
décorations de Pâques pour 
tous les usages
858519

ASSORTIMENT PRA-
TIQUE POUR PÂQUES
•	gadgets de cuisine  

sur le thème de Pâques
•	différentes variantes
855019

autres 
modèles

la pièce

1.99

PRIX PHARES!

la pièce

1.-

SERVIETTES DE 
PÂQUES PREMIUM
•	différentes sortes
•	dimensions: 40.5 × 40.5 cm
12 pièces
711145

le paquet

2.99
​

PÂQUES
À PETIT
PRIX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LAMPE SOLAIRE DE SOL
•	autonomie: jusqu’à 6 heures
•	température de couleur: 3000 K
•	lumen: jusqu’à 20 lm
•	diamètre: 11.5 cm
3 pièces
856272

FIGURINES EN MÉTAL 
À LED SOLAIRE
•	éclairage d’ambiance 

pour le jardin
•	s’allume automatiquement 

à la tombée de la nuit
•	durée d’éclairage: 8 heures 

(avec une charge  
complète)

856440

le set

6.99
​

LAMPADAIRE
•	noir, rond, ou
•	argenté, rond, ou
•	argenté, carré
856585

la pièce

39.99
​

le set

9.99
​

autre  
modèle

autres 
modèles

NETTOYANT UNIVERSEL
fraîcheur agrumes
2 litres
749315

4.75
-36%

la bouteille 7.50

2.38/litre

par rapport à la concurrence

CAPSULES  
DE LESSIVE
•	universelle, ou
•	couleurs
74 cycles de lavage
751397

LESSIVE EN 
POUDRE
•	universelle, ou 
•	couleurs, ou
•	fraîcheur matinale
90 cycles de lavage
751248

24.99
-56%

la boîte 57.36

-.27/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

19.95
-63%

le paquet 55.26

-.26/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

autre sorte

LAMPADAIRE 
SOLAIRE À LED
•	lampadaire moderne et décoratif
•	utilisable en 3 tailles  

grâce au système  
de vis pratique

856931

la pièce

12.99

autre
coloris

NÉNUPHAR 
SOLAIRE À LED
•	avec mode minuterie 6 h/18 h
•	fonctionne à l’énergie solaire
•	pour l’intérieur 

et l’extérieur
2 pièces/1 pièce
855967

la pièce/le paquet

8.99 autres 
modèles

CARILLON  
À LED 
SOLAIRE
•	ballons, ou colibri, ou boules:  

12.7 × 12.7 × 94 cm (L × l × h), ou
•	papillons: 12.7 × 12.7 × 90 cm 

(L × l × h), ou
•	tubes:  

12.7 × 12.7 × 102 cm 
(L × l × h)

856046

la pièce

4.99
autres 

modèles

PRIX PHARES PRIX
ALDI

LESSIVE  
LIQUIDE
•	universelle, ou
•	couleurs
100 cycles de lavage
751396

24.99
-59%
la bouteille 62.-

-.24/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI

AU

EFFICACITÉ
REMARQUABLELUMIÈREPLUS DE 

À DE FABULEUX
PRIX

AVANTAGEUX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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M
AX

TONDEUSE SANS FIL, 36 CM
846653

ROBOT TONDEUSE 
800 M² + GARAGE
•	largeur de coupe: 18 cm
•	hauteur de coupe: 20–60 mm (réglable en continu)
•	durée moyenne d’utilisation 

avec une charge de batterie: 120 min
832971

PISCINE DOUBLE PAROI  
ASPECT TRESSÉ
•	dimensions: 427 cm × 107 cm, 
•	capacité en eau: 13’294 litres
822965

SET AVEC PISCINE PREMIUM
dimensions: 457 × 122 cm
844987

TABLE DE JARDIN 
EN ALUMINIUM
dimensions: 150 × 95 × 74 cm 
(+/-5%)
831089

la pièce

199.-

la pièce

89.99
la pièce

449.-

la pièce

179.-

la pièce

179.-

avec garage

batterie et 
câble de charge 

non inclus 
dans la livraison

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

AU

LE BONHEUR
DES VACANCES 

PRIX
ALDI

Hotel Europa 
Suites****

SAINT- 
MORITZ- 
CHAMPFÈR

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner ou demi-pension 
• espace bien-être (env. 700 m²)

Points forts
• pour 7 nuits, 1 nuit gratuite incluse

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9827407

*  valable jusqu’au 30.06.26, 1 nuit, CD Eco Sport,  
petit-déjeuner, p. ex. du 29.08. au 30.08.26

Kurhaus 
Cademario****sup. 

Trentin-Tyrol du Sud
Tevini Dolomites  
Charming Hotel****sup.

Waldhotel Luise

CADEMA-
RIO-LUGANO

COMMEZZA-
DURA

FREUDEN-
STADT

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner
• espace bien-être (env. 2200 m²)
• programme d’activités de l’hôtel
• Ticino Ticket

Ces prestations sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être (env. 1500 m²)
•  bon bien-être de EUR 15.– par personne  

et par séjour
• programme d’activités de l’hôtel

Ces prestations sont incluses
• demi-pension (pas de repas du soir le dimanche)
•  prêt d’un cabas bien-être avec drap de sauna 

et peignoir 
• carte d’hôte KONUS

Points forts
•  cadre idyllique à la lisière de la forêt, à quelques 

minutes du centre

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9800935

*  valable jusqu’à 30 jours avant le départ, 1 nuit,  
CD Comfort vue jardin «Chic», pour 2 personnes,  
p. ex. du 22.03. au 23.03.26

3, 4 et 7 nuits
Référence du voyage: 9832685

*  valable pour 3 nuits, CD Comfort avec balcon,  
pour 2 personnes, p. ex. du 24.09. au 27.09.26

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9812491

*2 nuits, CD Deluxe, p.  ex. du 15.11. au 17.11.26

Wellnesshotel 
Schönruh**** 

SEEFELD/ 
TIROL

FRIOUL – 
TOUR À VÉLO

Ces prestations sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être (env. 2500 m²)
• programme d’activités de l’hôtel
• location de vélos (selon disponibilité)

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner
•  transfert des bagages jusqu’à chaque héber- 

gement (max. 1 bagage de 20 kg max.)
•  documentation de voyage détaillée, avec 

application de navigation, données GPS et carnet 
de route

• assistance téléphonique 7 jours sur 7

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9824090

* valable pour 1 nuit, CD Classic Schönruh,  
pour 2 personnes, p. ex. du 10.10. au 11.10.26

8 jours/7 nuits
Référence du voyage: 9831306

* 8 jours/7 nuits, CD, p. ex. du 04.04. au 11.04.26
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env. 300 m2  
d’espace bien-être

avec transfert 
des bagages

env. 1500 m2  
d’espace bien-être

réservé 
aux adultes

réservé 
aux adultes

à partir de 2 nuits: 
carte d’hôte incluse

79.-
par personne*

1 nuit dès

169.-
par personne*

2 nuits dès

249.-
par personne*

3 nuits dès

634.-
par personne*

8 jours/7 nuits dès

Dates: du 04.04. au 17.10.26

par personne*
94.-

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

par personne*
96.-

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*
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PLAISIRS
D’ÉTÉ À PRIX

JUSTES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 16.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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